
CUPA DACIA GALATI
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

24-30.08.2019 GALATI Catalin COSTAS

7684

30265

4

28280

2

30351

3

30984

1

30462

0

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

              Nume

Nume

JIMBU 

OCTAVIANA ACS 

LUMIRO

STEGARESCU 

MARIA CS MAJOR 

BUCURESTI

ANGHEL 

DARIA CS 

DACIA GALATI

JIMBU 

OCTAVIANA 
ACS LUMIRO

6-1,6-4 6-1;6-3

ANGHEL DARIA 
CS DACIA GALATI

COMAN 

ROBERTA CS 

DACIA GALATI

SERGHIE 

MARIA CSM 

DUNAREA GALATI

0-6;3-6

0-6;0-6 0-6;1-6 0-6;1-6

1-6;3-6 4-6;6-2;6-3

6-4;2-6;3-6

STEGARESCU 

MARIA CS MAJOR 

BUCURESTI

6-0;6-17-6(7);6-01-6;4-6

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

COMAN 

ROBERTA CS 

DACIA GALATI

SERGHIE 

MARIA CSM 

DUNAREA 

GALATI

6-1;6-3

6-0;6-1 6-0;6-0

1-6;3-6

6-0;6-3 6-0;6-1

0-6;1-6 6-7(7);0-6

I

III

II

IV

V


